
TSP L152

1100 W Srovnávací a tloušťkovací frézka 152 mm (6")
TSPL152
Příprava dřeva pro dřevozpracující projekty může být časově náročná, ale se srovnávací a tloušťkovací frézkou Triton TSPL152 bude vaše příprava
daleko jednodušší a ušetří čas. Prohnutí, vyhnutí a nerovnosti nejsou pro TSPL152 žádný problém, protože je z materiálu ohobluje, což má za
následek hladké a přesné hrany a plochy  materiál je tak připraven pro spojování. Požadovaného úhlu pro spojování lze dosáhnout vedením
materiálu proti sklopnému dorazu v úhlech 45  135°. Válec se dvěma noži dosahuje přesných 16000 řezů za minutu, což umožňuje rovné řezání
dřeva až do šířky 152 mm (6") s maximální hloubkou řezu 3,2 mm v jediném průchodu. Velký stůl pro vstup i výstup materiálu umožňuje zpracování
většího materiálu a kryt nože chrání obsluhu před náhodným zpětným rázem, zatímco port pro odsávání prachu umožňuje připojení k externímu
odsávání prachu pro bezpečnější a čistší pracovní prostředí. Součástí frézky TSPL152 jsou 2 oboustranné nože, 2 bloky pro posun materiálu,
pomůcka pro posun materiálu, kryt nožů, hliníkový doraz, šestihranný klíč a 2 x šestihranný klíče.

Válec se dvěma noži poskytuje 16000 řezů za minutu a hladký povrch připravený pro
spojování
Snadnou a přesnou hloubku řezu lze nastavit na maximálně 3,2 mm pro jeden průchod
Nastavitelný kryt kotouče chrání obsluhu před zpětným rázem
Nabízí plnou řeznou šířku 152 mm
Hliníkový doraz vede materiál v úhlech 45  135°
Velký stůl pro vstup i výstup materiálu dává podporu velkým kusům materiálu
Pomůcka a bloky pro posun materiálu pomáhají bezpečnému a kontrolovanému pohybu
materiálu
Otvory pro uchycení na stůl umožňují bezpečné uchycení nářadí v dílně
Port pro odsávání prachu podporuje čistší a bezpečnější pracovní prostředí při připojení k
externímu odsavači prachu

Technické informace
Výška 315 mm

Délka 965 mm

Šířka 505 mm

Hmotnost 25,4 kg

Výkon 1100 W

Otáčky naprázdno 8000 otáček/minutu

Akustický tlak  LP 94,3 dB

Hlučnost  LW 107,3 dB

Nastavení hloubky 0  3,2 mm

Hloubka vrtání 0  3,2 mm

Odsávání prachu/pilin Ano

Vodítko Vodicí deska:
"Materiál: hliník.
Barva: stříbrná
Celková délka:
101,7 mm.
Vzdálenost otvoru:
102 (± 0,05) mm.
Vnitřní průměr
otvoru: 2 > 10 (+
0,15/+ 0,05) mm
Šířka: 41,4 ± 0,2
mm.8,2 (+ 0,1/0)
mm Vzhled je
hladký, bez otřepů,
trhlin, poškrábání"

Co je součástí balení  01: 1 x srovnávací a
tloušťkovací frézka
Triton

Co je součástí balení  02: 2 x blok pro posun
materiálu

Co je součástí balení  03: 1 x klíč

Co je součástí balení  04: 1 x pomůcka pro
posun materiálu

Co je součástí balení  05: 1 x návod

Materiál  základní složení Litý hliník

Tloušťka odebírané vrstvy 0  3,2 mm

Hoblovací šířka 0  152,4 mm

Velikost desky 771 x 260 x 70,7
mm

Rozsah úhlového nastavení 90°, 45° a 135°

Co je součástí balení
1 x srovnávací a tloušťkovací frézka Triton
2 x blok pro posun materiálu
1 x klíč
1 x pomůcka pro posun materiálu
1 x návod

uzivatel
Psací stroj
www.maviz.sk



TSP L152

1100 W Srovnávací a tloušťkovací frézka 152 mm (6")
TSPL152
Příprava dřeva pro dřevozpracující projekty může být časově náročná, ale se srovnávací a tloušťkovací frézkou Triton TSPL152 bude vaše příprava
daleko jednodušší a ušetří čas. Prohnutí, vyhnutí a nerovnosti nejsou pro TSPL152 žádný problém, protože je z materiálu ohobluje, což má za
následek hladké a přesné hrany a plochy  materiál je tak připraven pro spojování. Požadovaného úhlu pro spojování lze dosáhnout vedením
materiálu proti sklopnému dorazu v úhlech 45  135°. Válec se dvěma noži dosahuje přesných 16000 řezů za minutu, což umožňuje rovné řezání
dřeva až do šířky 152 mm (6") s maximální hloubkou řezu 3,2 mm v jediném průchodu. Velký stůl pro vstup i výstup materiálu umožňuje zpracování
většího materiálu a kryt nože chrání obsluhu před náhodným zpětným rázem, zatímco port pro odsávání prachu umožňuje připojení k externímu
odsávání prachu pro bezpečnější a čistší pracovní prostředí. Součástí frézky TSPL152 jsou 2 oboustranné nože, 2 bloky pro posun materiálu,
pomůcka pro posun materiálu, kryt nožů, hliníkový doraz, šestihranný klíč a 2 x šestihranný klíče.

Válec se dvěma noži poskytuje 16000 řezů za minutu a hladký povrch připravený pro
spojování
Snadnou a přesnou hloubku řezu lze nastavit na maximálně 3,2 mm pro jeden průchod
Nastavitelný kryt kotouče chrání obsluhu před zpětným rázem
Nabízí plnou řeznou šířku 152 mm
Hliníkový doraz vede materiál v úhlech 45  135°
Velký stůl pro vstup i výstup materiálu dává podporu velkým kusům materiálu
Pomůcka a bloky pro posun materiálu pomáhají bezpečnému a kontrolovanému pohybu
materiálu
Otvory pro uchycení na stůl umožňují bezpečné uchycení nářadí v dílně
Port pro odsávání prachu podporuje čistší a bezpečnější pracovní prostředí při připojení k
externímu odsavači prachu

Technické informace
Výška 315 mm

Délka 965 mm

Šířka 505 mm

Hmotnost 25,4 kg

Výkon 1100 W

Otáčky naprázdno 8000 otáček/minutu

Akustický tlak  LP 94,3 dB

Hlučnost  LW 107,3 dB

Nastavení hloubky 0  3,2 mm

Hloubka vrtání 0  3,2 mm

Odsávání prachu/pilin Ano

Vodítko Vodicí deska:
"Materiál: hliník.
Barva: stříbrná
Celková délka:
101,7 mm.
Vzdálenost otvoru:
102 (± 0,05) mm.
Vnitřní průměr
otvoru: 2 > 10 (+
0,15/+ 0,05) mm
Šířka: 41,4 ± 0,2
mm.8,2 (+ 0,1/0)
mm Vzhled je
hladký, bez otřepů,
trhlin, poškrábání"

Co je součástí balení  01: 1 x srovnávací a
tloušťkovací frézka
Triton

Co je součástí balení  02: 2 x blok pro posun
materiálu

Co je součástí balení  03: 1 x klíč

Co je součástí balení  04: 1 x pomůcka pro
posun materiálu

Co je součástí balení  05: 1 x návod

Materiál  základní složení Litý hliník

Tloušťka odebírané vrstvy 0  3,2 mm

Hoblovací šířka 0  152,4 mm

Velikost desky 771 x 260 x 70,7
mm

Rozsah úhlového nastavení 90°, 45° a 135°

Co je součástí balení
1 x srovnávací a tloušťkovací frézka Triton
2 x blok pro posun materiálu
1 x klíč
1 x pomůcka pro posun materiálu
1 x návod

TSPL152 ...

uzivatel
Psací stroj
www.maviz.sk


